
Contacto

Teléfono 954110017

Dirección Postal

Plaza de España

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios

Valor estimado del contrato 22.774,44 EUR.
Importe 27.557,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.774,44 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 1005/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2021 a
las 10:45 horas.

Creación de una aplicación móvil con información turística del municipio y señalización puntos de interés
municipio

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
72421000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones cliente en Internet o intranet.
31523200 - Señales de mensaje permanente.
34928470 - Señalización.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ppiMbqNTnhJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida del Aljarafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albaidadelaljarafe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yJJVXODGmRsSugstA BGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ppiMbqNTnhJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
http://www.albaidadelaljarafe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yJJVXODGmRsSugstABGr5A%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida del Aljarafe

Dirección Postal

Plaza de España
(41809) Albaida del Aljarafe España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/02/2021 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida del Aljarafe

Dirección Postal

Plaza de España
(41809) Albaida del Aljarafe España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Albaida del Aljarafe

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/02/2021 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza de España
(41809) Albaida del Aljarafe España

Fax 954110616
Correo Electrónico secretariaalbaida@gmail.com

(41809) Albaida del Aljarafe España
ES618



Presupuesto base de licitación
Importe 8.752,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.233,13 EUR.

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.

Clasificación CPV
31523200 - Señales de mensaje permanente.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Presupuesto base de licitación
Importe 18.804,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.541,31 EUR.

Clasificación CPV
72421000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones
cliente en Internet o intranet.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Objeto del Contrato: Creación de una aplicación móvil con información turística del municipio y señalización
puntos de interés municipio

Valor estimado del contrato 22.774,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.557,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.774,44 EUR.

Clasificación CPV
72421000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones cliente en Internet o intranet.
31523200 - Señales de mensaje permanente.
34928470 - Señalización.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Lote 1: Aplicación Movil

Lote 2: Señaletica



Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000006165086 |  2021-537723 | Fri, 22 Jan 2021 10:46:01:294 CET 7558288171700205657434070830385906882UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4dfe13d-4753-490c-af64-b1a5e0e76c02

